หมึกพริ้นเตอร์ HP LASERJET PRO MFD ๑๔๕A (TGL๓๐-R๑-๐๓ ๒๕๔๖ ข้อก าหนดฉลากเขียว
ส าหรับตลับหมึก) จ านวน ๓ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ล้ าฟ้า โอเอ แอนด์ สเตชั่นเนอรี่ 
(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๓๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)  
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

วินัย รัชบุตร  

(นายวินัย รัชบุตร) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ ๒